
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2017                                     № 15

Об установлении платы на обязательные работы и
услуги по содержанию и текущий ремонту общего
имущества  собственников  помещений  в
многоквартирной  доме,  являющегося  объектом
конкурса на 2017 год 

В  соответствии  со  статьями  154,  156  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  Уставом муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского  района,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования
Брызгаловское Камешковского района  р е ш и л: 

1. Установить на период с 1 июня по 31 декабря 2017 года размер платы  на
обязательные  работы  и  услуги  по  содержанию  и  текущему  ремонту  общего
имущества  собственников  помещений  в  многоквартирном  доме,  являющегося
объектом конкурса на 2017 год, местоположение дома согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на администрацию
муниципального образования Брызгаловское Камешковского района.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  июня  2017  года,  подлежит
опубликованию  в  общественно-политической  газете  Камешковского  района
«Знамя» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского  района  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                         Г.В. Козлова

file:///D:%5CDocuments%20and%20Settings%5CUser%5C%D0%A0%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%87%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BB%5C%D0%A0%D0%B5%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%82%D0%B0%D1%80%D0%B8%D1%84%D1%83.rtf#sub_1000%23sub_1000


Приложение 
к решению Совета народных депутатов 

 муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района
    от 31.05.2017 № 15

РАЗМЕР ПЛАТЫ 
на обязательные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме, являющегося
объектом конкурса на 2017 год, на период с 1 июня по 31 декабря 2017 года

№
п/п

Улица № дома
№№

квартир
Катего-

рийность

Размер платы за
содержание и текущий

ремонт общего
имущества

собственников
помещений в

многоквартирной
доме,

руб. за 1 кв.м.
1 2 3 4 5 6

Камешковский район Владимирской области
Посёлок имени Карла Маркса

1. Шоссейная 23 все 1 22,50
2. Шоссейная 27 все 2 21,50


